_______________
ПРИКАЗ
__________
«__» _______ 20__ года                                                                                                 № _____
О направлении на обучение
В целях соблюдения требований Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить ____________________ на курсы повышения квалификации по программе ___________________________________________________________________________________ на период с __ по _________ 20__ года включительно с отрывом от производства.
2. Оплатить стоимость обучения по договору с ______________________________________________ от _________ 20__ года № __ в размере _____ (____________) руб. 00 коп.
3. На время обучения предоставить _____________ гарантии и компенсации, предусмотренные трудовым законодательством.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                 ____________                             ____________
м.п.
С приказом ознакомлена:
_______________________________